
Opiekacz do kanapek 4w1 SV3055
Indeks: 287024 Producent: Concept Kod producenta: SV3055

Cena: 262.38 zł

Opis

Opiekacz do kanapek 4w1 SV3055
Producent: Concept

Właściwości
Opis Opiekacz do kanapek 4w1 SV3055 Od śniadania po kolacjęToster 4 w 1 Concept SV3055 w eleganckim
czarnym designie pomoże Ci szybko przygotować śniadanie, lunch, przekąskę i kolację. Dzięki czterem
wymiennym płytkom oferuje szerokie możliwości zastosowań. Musisz po prostu wybrać, co czujesz.
Otrzymujesz czterech praktycznych pomocników w jednym urządzeniu, którzy zajmują minimum miejsca w
Twojej kuchni.Tosty jako szybka przekąskaKto nie lubi świeżo upieczonych i chrupiących tostów. Twoja
wyobraźnia nie ma granic i możesz wykorzystać niemal wszystko, co znajdziesz w lodówce. Można spróbować
niezliczonych kombinacji, od klasyki z serem i szynką po słodkie tosty z np. jabłkami i cynamonem. Szybka
przekąska możesz przygotować dosłownie w kilka minut.Pachnące gofry, którym nikt się nie
oprzeWymieniając płytyki, w mgnieniu oka otrzymasz gofrownicę, którą szczególnie pokochają Twoje dzieci.
Ten słodki przysmak zaspokoi każde podniebienie. Jeśli jednak nie przepadasz za słodyczami, tradycyjne
gofry belgijskie możesz zastąpić wersją na słono.Grillowane przysmaki przez cały rokDzięki tosterowi SV3055
możesz cieszyć się ulubionymi grillowanymi przysmakami o każdej porze roku. Na płytach grillowych
wygodnie przygotujesz soczyste steki, hamburgery, grillowane warzywa, ale także pieczone tosty, tortille czy
panini.Idealne placuszki i placki ziemniaczaneDzięki specjalnym płytkom do ciasta klasyczna patelnia do
placków nie będzie Ci już potrzebna. Toster SV3055 całkowicie ją zastąpi. Oprócz wspomnianych już placków
można przygotować na nich także domowe placki ziemniaczane lub jajka sadzone.Bardzo łatwa
konserwacjaPoszczególne płytki posiadają powłokę nieprzywierającą, dzięki czemu przygotowywane potrawy
nie przypalą się. Dzięki temu późniejsze czyszczenie będzie bardzo szybkie. Dużą zaletą jest to, że z łatwością
można oddzielić płytki od korpusu tostera. Po wystygnięciu wystarczy włożyć je do zmywarki lub przetrzeć
wilgotną szmatką lub ręcznikiem papierowym.BezpieczeństwoToster wyposażony jest w kontrolkę nagrzania
oraz automatyczną kontrolę temperatury. Dzięki zimnemu uchwytowi nie poparzysz się podczas pracy, a
zawias zabezpieczający gwarantuje zablokowanie płytek podczas pracy. Posiada również antypoślizgowe
nóżki, które zapewniają lepszą stabilność.
Rodzaj (opiekacz, grill itp.) Opiekacz
Rodzaj (opiekacz, grill itp.) Grill
Rodzaj (opiekacz, grill itp.) Gofrownica
Rodzaj (opiekacz, grill itp.) Placki
Funkcje
Powłoka Nieprzywierająca
Moc 700
Regulacja temperatury Nie
Lampka kontrolna Tak
Mycie w zmywarce Tak
Podstawa antypoślizgowa Tak
Akcesoria w zestawie 4 x Wyjmowane płytki



Stan Nowy

Kolor AGD czarny
Wymiary
Pozostałe parametry Kontrolka nagrzewania (światło czerwone) Kontrolka gotowości do pracy (światło zielone)
Automatyczna kontrola temperatury Bezpieczny zimny uchwyt

Parametry

Zdjęcia
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